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	Дата/
Пара
	Час
	Лекц/
практ
	Назва дисципліни
	Викладач

	Понеділок 16.09

	1
	1
	
	Спеціальна методика розвитку мовлення і початкового навчання мови
	Білюк О.Г.

	2

	10:00-11:20
	
	Спеціальна методика формування елементарних математичних уявлень і навчання математики 
	Білюк О.Г.

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	Вівторок 17.09

	1

	08:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	Психодіагностика та технології проведення тренінгів 
	Іванова Т.М. 

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	5
	15:10-16:30
	
	Спеціальна методика розвитку мовлення і початкового навчання мови
	Білюк О.Г.

	Середа 18. 09

	1

	
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	Логопедія і неврологічні основи логопедії 
	Кисличенко В.А.

	3

	11:50-13:10
	
	Спеціальна методика розвитку мовлення і початкового навчання мови
	Білюк О.Г.

	4

	13:20-14:40
	
	Спеціальна методика формування елементарних математичних уявлень і навчання математики 
	Білюк О.Г.

	Четвер 19.09

	2

	10:00-11:20
	
	Логопедія і неврологічні основи логопедії 
	Кисличенко В.А.

	3

	11:50-13:10
	
	Спеціальна методика фізичного виховання 
	Савінова Н.В. 

	4

	13:20-14:40
	
	Спеціальна методика фізичного виховання 
	Савінова Н.В. 

	5

	15:10-16:30
	
	Психодіагностика та технології проведення тренінгів 
	Іванова Т.М. 

	П’ятниця  20.09

	1

	08:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	Логопедія і неврологічні основи логопедії 
	Кисличенко В.А.

	3

	11:50-13:10
	
	Логопедія і неврологічні основи логопедії 
	Кисличенко В.А.

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	Субота 21.09

	1

	08:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3
	11:50-13:10
	
	
	

	4
	13:20-14:40
	
	
	



	Дата/
Пара
	Час
	Лекц/
практ
	Назва дисципліни
	Викладач

	Понеділок 23.09

	1
	8:30-09:50 
	
	Спеціальна методика розвитку мовлення і початкового навчання мови
	Білюк О.Г.

	2
	10:00-11:20
	
	Спеціальна методика розвитку мовлення і початкового навчання мови
	Білюк О.Г.

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	5
	15:10-16:30
	
	
	

	Вівторок 24.09

	1

	08:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	Психодіагностика та технології проведення тренінгів 
	Іванова Т.М. 

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	Середа 25.09

	2

	10:00-11:20
	
	Логопедія і неврологічні основи логопедії 
	Кисличенко В.А.

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	5
	15:10-16:30
	
	
	

	Четвер 26.09

	1

	8:30-09:50
	
	Спеціальна методика фізичного виховання 
	Савінова Н.В. 

	2

	10:00-11:20
	
	Спеціальна методика фізичного виховання 
	Савінова Н.В. 

	3

	11:50-13:10
	
	Спеціальна методика фізичного виховання 
	Савінова Н.В. 

	4

	13:20-14:40
	
	Фізична реабілітація та логопедичний масаж у роботі з дітьми з ТПМ
	Савінова Н.В.

	П’ятниця  27.09

	1

	8:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	5

	15:10-16:30
	
	
	

	Субота 28.09

	1

	8:30-09:50
	
	
	

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3
	11:50-13:10
	
	
	

	4
	13:20-14:40
	
	
	

	Дата/
Пара
	Час
	Лекц/
практ
	Назва дисципліни
	Викладач

	Понеділок 30.09

	2

	10:00-11:20
	
	
	

	3

	11:50-13:10
	
	
	

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	5
	15:10-16:30
	
	
	

	Вівторок 01.10

	1

	08:30-09:50
	л
	Корекційна андрагогіка 
	Білюк О.Г.

	2

	10:00-11:20
	л.р.
	Корекційна андрагогіка 
	Білюк О.Г.

	3

	11:50-13:10
	
	Психодіагностика та технології проведення тренінгів 
	Іванова Т.М. 

	4

	13:20-14:40
	
	
	

	Середа 02.10

	2

	10:00-11:20
	пр..
	Корекційна андрагогіка 
	Білюк О.Г.

	3

	11:50-13:10
	пр.
	Корекційна андрагогіка 
	Білюк О.Г.

	4

	13:20-14:40
	л.р.
	Корекційна андрагогіка 
	Білюк О.Г.

	5
	15:10-16:30
	
	
	

	Четвер 03.10

	1

	8:30-09:50
	
	Фізична реабілітація та логопедичний масаж у роботі з дітьми з ТПМ 
	Савінова Н.В.

	2

	10:00-11:20
	
	Фізична реабілітація та логопедичний масаж у роботі з дітьми з ТПМ
	Савінова Н.В.

	3

	11:50-13:10
	
	Фізична реабілітація та логопедичний масаж у роботі з дітьми з ТПМ
	Савінова Н.В.

	4

	13:20-14:40
	
	Психодіагностика та технології проведення тренінгів 
	Іванова Т.М. 



